cedente.
Towe, 1. 266.

Ne 26.—1706 r. 21 Ampbaa.

MBanb BobimHuKii noATBepmAaeTb CBOMW 3aMMCh
Bb noab3y Xenmcharo enuckona lepapaa Bui-
HHULKATO.

Feria tertia post dominicam {‘onductus
Puaschae proxima, anno Domini millesimo
septingentesimo (uinto.

Magnificus Wyszycki illustrissimo et reve-
rendissimo Wysycki, episcopo Chelmensi, scrip-
tum roborat.

Coram officio et actis praesentibus ca-
pitanealibus in castro Chelmensi comparens
personaliter magnificus Joannes in Wyzyce
Wyzycki, vexillifer Kijoviae, sanus mente
et corpore existens, foro competenti omis-
so et jurisdictione propria posthabita, prae-
senti vero in se, posteros ac bona sua om-
nia, quoad actum hune, benevole assumpta,
publice libereque recognovit, quia ipse scrip-
tum certum manuale, per se recognoscen-
tem in--rem et personam illustrissimi et
reverendissimi Nicolai Gerardi in eadem

Wyzyce Wyzycki, episcopi ( heimensis, de actu
et data illius hic Chehmnae, die vigesiina mensis
Aprilis, anno ad praesens currenti, ratione
certarum rerum et conditionum confectum
et conscriptum, manuque sui recognoscen-
tis propria subscriptum, in omnibus eius-
dem scripti conditionibus, punctis, clausulis,
articulis, ligamentis et nexibus universis
roborat, approbat, confirmat et ratificat,
illudque se tanti momenti ac roboris esse
haberique vult. ac si coram actis praesen-
tibus recognitum, iisdem de verbo ad verbum
inseriptum et acticatum foret, scriptum hoc
idem memoratumn ad inscriptionem praesen-
tem roboratoriam, ad scriptum suprascriptum
in tolo vicissim referendo, inscribitque, se
submittit et obligat praenominatus recogno-
scens suis cum successoribus in et super
bonis suis generaliter omnibus haereditariis
et obligatoriis, mobilibus et immobilibus
summisque quibusvis pecuniariis, nunc ha-
bitis et in posterum habendis, scriptum
idem tam in toto, quam in quavis minima
ejusdem parte firmiter tenere, complere,
exequi inviolabiliterque observare uc eidem
satisfacere, idque sub damnis terrestribus
simplici verbo et absque quovis orporali
juramento taxandis et edicendis per se re-
cognoscentem successoresque suos, il casu
non completionis praemissorum omuium et
singulorum inscriptionis praesentis robora-
toriae et scripti meniorati contentorum seu
conditionis eius cuiuslibet ad solvendum.
seorsim et specialiter toties, quoties opus
fuerit, succumbendo; pro quibus quidem
damnis terrestribus, taliter ad solvendum
succubitis, ac pro non completis praemissis
omnibus nihilominus complendis memoratus
recognoscens suis cum successoribus jure
conventus, foro competenti renunciando,
coram quovis judicio et officio regni, maio-
ris minorisque subsellii, quibus se cum
successoribus ac bonis suis generaliter om-
nibus hac in parte subicit, peremptorie
respondere suis cum posteris tenebitur, ter-
minum primum peremptorium, uti et alios
omnes exinde subsequentes, dilationibus ge-
neraliter omnibus, tum evasionibus, prae
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scriptionibus, fataliis, suspensionibus, impe-
dimentis legalibus et quibusvis exceptioni-
bus, motionibus ac earum persecutionibus,
reipublicae negotiis, interregno et in genere
universis juris mediis et defensis non effu-
giendo. nec evadendo, sed inscriptioni prae-
senti et omnibus illius contentis, solutis
damnis terrestribus toties, quoties opus
fuerit, satisfacere, se et suam posteritatem
bonaque sua omnia obligando et onerando,
nulla terrestri praescriptione in praemissis
omnibus obstante.
Tome,  227.

No 26.—1700 1. 27 Aupbug.

Hactoarens Xoimckaro basmniaHcKaro MoHa-
cropa  locudn  Jesuurin  ceupbrenscTeyetd
00b ynnath MoHACTHIPIO CyMMbi, YMCAMBLISHCH

no sasbwaniio BucheBskixb Ha Mwbhin
Eeucko.

Feria secunda post dominicam  Misori-

cordine proxima, anno yomini millesimo

septingentesimo quinto.

Monasterium Chelmense eosdem (Wisniow-
skie) quirtat.

Coram officio et actis praesentibus ca-
pitanealibus in castro Chelmensi comparens
personaliter religiosus et admodum reve-
rendus pater Josephus Lewicki, superior
conventus ordinis divi Basilii Magni mo-
nasterii Chetmensis, sanus mente et cor-
pore existens, foro competenti omisso et
jurisdictione propria posthabita, praesenti
vero in se, posteros ac bona sua omnia,
quoad actum hune, benevole assumpta, publice
libereque recognovit, quia ipse, suo et to-
tius conventus eiusdem, pro quorum rati-
habitione cavet et se praesenti inscribit,
nomine, generosos Andream Wisniowski et
Barbaram Czerniakowska eorumque succes-
sores de summa ducentorum quinquaginta
florenorum polonicalium, per olim genero-
sam Zophiam Wisniowska, generosi Tho-

mae Borsza Drzewiecki consortem legiti-
mam, praefati vero generosi Wisniowski
sororem germanam, testamento ultimae vo-
luntatis, de actu et data in bonis villae
Besko die prima mensis Augusti, anno Do-

mini millesimo septingentesino quarto,
confecto et conscripto manibusque tum
eiusdem testatricis, quam et amicorum

propriis subscripto, applicata ac tandem ex
rationibus, pro iisdem quietatoriis iuxta le-
gem publicam militantibus, per transactio-
nem certam, hic Chetmae, de actu el data
illius in ibidem expressis, inter se reco-
gnoscentem ab una, et unum ex quietato-
riis, nempe maritum, parte ab altera, ini-
tam manibusque transigentium propriis
subscriptam, ad summam quindecem impe-
rialium reductam, quietat, emittit, liberos
absolutosque eosdem quietatorios suos eo-
rumque successores, ob praestitam sibi
plenariam satisfactionem et summae prae-
fatae per manus generosi Joannis Pruszyn-
ski exolutionem, facit ac pronunciat, arestum

i super summa totali in exemptionem hono-

rum, generosum Wisniowski concernentium,
impositum et officiose susceptum, tollit,
cassat. mortificat et annihilat, ab eodemque
summam residuam relaxat ac in manus
exolventis eiusdem generosi Pruszynski ce-
dit plenarie et exintegro, nihil pro se suis-
que succedaneis aut alio quopiam reser-
vando seu modo quovis excipiendo, hac
sua personali recognitione ad praemissa
omnia accendente.
Tome, N 20198, 1. 269, 271.

e 1.—1705 r. 10 Ioxs.

Hacrostens Xoamcharo ymiatckare basuniau-

cKaro MoHacTbipa locudb JleBMuRii 3assrReTd

0 Nony4eHiM MMbL jeHers, cnbayeMbiXb MOKa-
CTbip0 ¢b HyponaTHMUNHXB.

Feria sexta ante festum sanctae Marga-
rethae, virginis et martyris proxima, anno
Domini 1705-to.
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Reverendus superior monastersi Chelmensis ex
commisso magnifici Kuropatwicki summan ex
sequestro levat de eademque quietat.
Comparens personaliter coram officio
actisque praesentibus capitanealibus in
castro Chelmensi religiosus ac admodum
reverendus Josephus Lewicki, monasterii
Chelmensis ritus graeci ordinis divi Basilii
Magni superior, sanus mente et corpore
existens, foro competenti omisso et juris-
dictione propria posthabita, praesenti vero
in se, posteros ac bona sua omnia, quoad
actum hune, benevole assumpta, publice
libereque recognovit, quia ipse suo et to-
tius eiusdem monasterii, pro cuius ratiha-
bitione cavet et se praesenti in forma iuris
quam plenissima inscribit, nomine, vigore
specialis commissi, sibi ad levandum ex
sequestro officii praesentis summam, per
magnificum Joannem Kuropatnicki, castel-
lanidem Biecensem, dati manuque ipsius
propria subscripti, cuius tenor sequitur ta-
lis: ,,Daig t¢ moig¢ plenipotencya ichmeciom
oicom Bazylianom konwentu Chelmskiego,
iz tak in vim fabryki, iako tesz in suffra-
gium intencyi moiey, aby odebrali przysg-
dzone grzywny u imeci pana regenta grodz-
kiego Clielmskiego, ktore ad fidele deposi-
tum komportowane, ziotych sto czterdziesci,
z ktorych odebrania imé pana regenta
grodzkiego Chelmskiego kwituig. Datum w
Neledni, die prima Julii, anno Domini mil-
lesimo septingentesimo quinto. Jan Kuro-
patnicki, kasztelanic Biecky“ —- officium
praesens et ipsius succedaneos de summa
suprascripta centum quadraginta floreno-
rum polonicalium, a summa originali du-
centorum viginti sex florenorum et grosso-
rum viginti quatuor polonicalium pro obiec-
tis generoso Liniewski, venatori Kiioviae,
condemnationibus, ex parte eiusdem magni-
fiei Kuropatnicki obtentis, per officium
praesens in iudicio terminorum querela-
rum feria quinta post dominicam Remi-
niscere  Quadragesimalem, anno praesenti
fdebratis, in constitutionem loci standi solvi
iniuncta ac per generosum Carolum Zutawski
et Andream Znamirowski, patronos eiusdem

magnifici Kuropatnicki, in sequestro iudi-
ciali officii praesentis posita et alevata per
eosdem plenipotentes ex sequestro eiusdem
officii, summa octuaginta sex florenorum
polonicalium restante, ob realem summae
eiusdem restantis centum quadraginta flore-
norum polonicalium per generosum loci
praesentis vicenotarium sihi recognoscenti
in virtute supraacticati commissi ex sequestro
officii extraditionem et in toto exolutionem
quietat, emmittit, liberum absolutumque fa-
cit et pronunciat perpetuo et in aevum,
hac sua personali recognitione ad praemissa
omnia accedente.